não se realizou porque a Requerida fez-se representar por alguém sem estar mandatado 

para o efeito – fls. 85. 

Designada nova data, verificou-se a mesma ocorrência, o que inviabilizou a 

realização da tentativa de conciliação, tendo a Requerida sido multada com o valor de 

KZ. 220.000,00 (Duzentos e Vinte Mil Kwanzas) – fls. 88 a 89. 

Devolvidos os autos ao Tribunal “a quo” (fls. 93), ordenou-se a notificação do 

Requerente para o cumprimento do disposto no artigo 291.º n.º 1 da Lei Geral do 

Trabalho aprovada pela Lei n.º 7/2015, de 7 de Junho (LGT de 2015) – fls.